para a OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA, solicitamos a este setor que nos informe acerca 

da existência de dotação orçamentária e financeira para assegurar as despesas relacionadas com 

a eventual contratação, visando à deflagração do processo de licitação, cujo valor mensal é de R$ 

4.390.884,52(quatro milhões, trezentos e noventa mil oitocentos e oitenta e quatro reais 

cinquenta e dois centavos), conforme cotação, que consta no processo administrativo. 

Solicitamos ainda que sejam disponibilizadas as dotações da secretaria de educação e secretaria 

de saúde.

Vicksoí
Diretor ch

evedo Almeida 
Isão de Licitação